本社：大阪市中央区船越町二丁目３番６号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

敬具

表示価格には消費税は含まれておりません

以上

2017年2月1日

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

村中医療器株式会社

お得意先　各位

『滅菌コンテナー プライムラインプロ発売開始記念セール』のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立て
を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度「AESCULAP® 滅菌コンテナー プライムラインプロ発売開始記念セール」を行
わせていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。
　プライムラインプロは、従来販売されていたベーシックタイプ、バリオタイプ、プライムラ
インのそれぞれの特長を併せ持つ、全く新しいコンセプトの製品として販売を開始いたしまし
た。これを機に、従来ご採用いただいていた製品と併せ、プライムラインプロをご検討いただ
けますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
【製品特長】

・DIN EN868-8
※

で要求される耐荷重性能の8倍にも耐える、厚さ2mm（従来比約1.3倍）のアルミニウム合金製
・高圧蒸気滅菌5000回に対応するリユーザブルフィルターを装備
・1988年以降に販売された底と整合
・各サイズ5色（レッド・ブルー・グリーン・ゴールド・シルバー）より選択可能
※4.2.6項およびannex Dに準拠した積み上げ負荷試験において、フルサイズ滅菌コンテナーに求められる要求値は700N(約71.4kg)

【販売記念セール価格および期間】
・標準価格の85%（価格および対象製品は以下の通り）
・期間：2017年3月1日（水）～4月28日（金）

注文コード 品番 品名 仕様
(間口x奥行x高)

JANコード 標準価格
期間特別
標準価格

002-590-31 JP101 プライムライン　プロ　フルサイズ　レッド 593x294x37xmm 04046964859977

002-590-32 JP102 プライムライン　プロ　フルサイズ　ブルー 593x294x37xmm 04046964859984

002-590-33 JP103 プライムライン　プロ　フルサイズ　グリーン 593x294x37xmm 04046964860102

002-590-34 JP104 プライムライン　プロ　フルサイズ　ゴールド 593x294x37xmm 04046964860119

002-590-35 JP105 プライムライン　プロ　フルサイズ　シルバー 593x294x37xmm 04046964860126

002-590-36 JP111 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　レッド 468x294x37xmm 04046964860133

002-590-37 JP112 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　ブルー 468x294x37xmm 04046964860164

002-590-38 JP113 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　グリーン 468x294x37xmm 04046964860171

002-590-39 JP114 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　ゴールド 468x294x37xmm 04046964860188

002-590-40 JP115 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　シルバー 468x294x37xmm 04046964860195

002-590-41 JP121 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　レッド 303x294x37xmm 04046964860218

002-590-42 JP122 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　ブルー 303x294x37xmm 04046964860232

002-590-43 JP123 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　グリーン 303x294x37xmm 04046964860249

002-590-44 JP124 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　ゴールド 303x294x37xmm 04046964860256

002-590-45 JP125 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　シルバー 303x294x37xmm 04046964860263

002-590-46 JP131 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　レッド　浅型 303x294x37xmm 04046964860270

002-590-47 JP132 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　ブルー　浅型 303x294x37xmm 04046964860287

002-590-48 JP133 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　グリーン　浅型 303x294x37xmm 04046964860294

002-590-49 JP134 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　ゴールド　浅型 303x294x37xmm 04046964860300

002-590-50 JP135 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　シルバー　浅型 303x294x37xmm 04046964860317

¥130,000

¥102,000

¥89,000

¥78,000

¥110,500

¥86,700

¥75,650

¥66,300